Si cōiugiu sit inter eos qui nota consanguinitate diuiduntur. **Et** **3** **Arg. pmo** **qstioncula.** **2^o** **Solo.**

Et est sciēdū q ecclesia infra pdictos grad^o cōsanguinitatis cōiunctos separat. Si autē ignoranter cōiūcti fuerint in cōspectu ecclesie r postmodū pbata panguinitate eiusdē iudicio sepati; qrit vtrū copula illa cōiugiu fuerit. Quibusdā videt nō fuisse cōiugiu qz nō erāt legitime psonē; sed tū de crimine ex

cusant pignozatiā; r qsi cōiugiu reputat; qz bona fide r pmanū ecclesie cōuenerūt. Un r filij eozū legitimi habent. Alij vō dicunt fuisse cōiugiu licet nō eēt legitime psonē; qz taliū cōiunctiōes vocāt canones cōiugia vbi de psonis agit quarū testimonio cōsanguineoz sit dirimenda cōiunctio. vñ Urbanus papa: Si duo viri vel tres cōsanguinitatē iure iurādo firmauerint vel ipsi forte confessi fuerint cōiugia dissoluant. Si vō neutrū cōtigerit epi eos p fidē xpī obtestent; qz tenus palā fateant si se recognoscūt consanguineos. Si se iudicio epoz segregauerint alia infimonia nō phibeant cōtrahere. Idē Florificam^o tibi vt cū tres vel duo ex ppinquiorib^o eius q accusat hanc ppinqtatē iuramento firmauerint; vel si duo vel tres ex antiquiorib^o ianuensib^o; quib^o hec ppinquitas est nota q bone fame r veracis testimonij sint remoto amore; timore; p^oicio r oi malo studio pdicta firmauerint sine mora cōiugia dissoluant. Cōsanguineos vō erraneo rū null^o accuset; vel cōsanguinitatē i sinodo cōputet lz ppinqui ad quoz noticiā p^oiner. Si aut pgenies tota defecerit; ab antiquiorib^o r veraciorib^o quib^o ppinqtas tota nota sit; eps canonice pquirat r si inuenta fuerit separent. Ecce quibus accusantib^o v^o r estificantib^o dirimenda sit cōsanguineoz cōiunctio que cōiugium vocat.

Distinctio vtilis qd sit fornicatio. **hic** **3** **Arg. pmo** **qstioncula.** **2^o** **Solo.**

hic dicendū est q aliud est fornicatio; aliū stuprū; aliud adulteriū; aliud incest^o; aliud rapt^o. Fornicatio licet sit gen^o omnis illiciti coitus q sit extra vxorē; tū spēaliter intelligit in vsu viduarū vel meretricū vel concubinaz. Stuprū pprie est virginū illicita defloratio. Adulteriū est alieni thori violatio vñ adulteriū d^o quasi alteri^o thori accessio. Incest^o est cōsanguinearū vel affiniū abusus. Un incestuosi dicunt q consanguineis vel affinib^o suis abutūt. Rapt^o admittit cū puella violenta domo patris educit; vt corrupta in vxorē habeat; siue puelle siue parētib^o visillata cōstitierit; hic morte mulctat; sed si ad ecclesiā cū rapta cōfugerit; p^ouilegio ecclesie mort^o impunitatē meret. Addēdū est etiā illud Alexandri q ait: Qd frater sorozve vxoris tue cognati dicunt equocatiōis iure sit; r necessitate vulgaris appellatiōis pot^o qz vlla cognationis causa. Vxor em fratris fratrisa pot^o qz cognata vocat. Pariti frater leuir dicit. Duoqz fratru vxor